
UCHWAŁA NR 135/305/2022 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego w Hajnówce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, poz. 583) zgodnie z art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 poz. 1116) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego w Hajnówce Panu Igorowi Łukaszukowi na okres 5 lat szkolnych, od dnia 1 września 2022 r. do 
dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86388878-CD65-45C3-ABFA-0FD772443DBF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


